恒生精选基金系列 - 恒生指数基金

此乃重要文件,务请投资者实时关注。投资者如对本文件之内容有任何疑问,应寻求独立及专业的财 务意见。

投资者须注意,所有投资均涉及风险(包括可能会损失投资本金),基金份额价格可升可跌,过往表 现并不可作为日后表现的指引。投资者在作出任何投资决定前,应详细阅读《恒生精选基金系列-恒生 指数基金招募说明书》(包括当中所载之风险因素之全文)。

《恒生精选基金系列-恒生指数基金招募说明书》之修订

《恒生精选基金系列-恒生指数基金招募说明书》("《招募说明书》") 自本文件发布之日起作出以下修 订。以下修订构成《招募说明书》的一部分,并应与《招募说明书》一并阅读。

一、对《招募说明书》之《关于恒生精选基金系列-恒生指数基金在内地销售的补充说明书》进行的修 订

将"二、香港互认基金的特别说明"下"8、内地代理人的联系方式"全部删去并由下文取代:

"8、内地代理人的联系方式

内地代理人基本信息和联系方式如下:

名称: 中国建设银行股份有限公司

住所: 北京市西二环路金融大街 25 号

办公地址: 北京市西二环路金融大街 25号

法定代表人: 田国立

联系人: 邰飞/孔彦君

联系电话: 010-67595164 / 021-60637261

网站: http://www.ccb.com/cn/home/index.html¹"

二、对《招募说明书》之《关于恒生指数基金的特别条款》进行的补充

附件一更新指数资料:

恒生指数("该指数")

截至 2019 年 4 月 18 日,该指数包含 50 只于香港联交所上市的成份股,总市值为 99,819 亿港元, 该指数的 10 只最大成份股各自的比重如下:

股票编号	股票名称	比重 (%)
700	腾讯控股有限公司	10.47
5	汇丰控股有限公司	10.15
1299	友邦保险控股有限公司	9.64
939	中国建设银行股份有限公司-H股	7.65
2318	中国平安保险(集团)股份有限公司-H股	5.29
941	中国移动有限公司	4.66
1398	中国工商银行股份有限公司-H股	4.43
388	香港交易及结算所有限公司	3.30
3988	中国银行股份有限公司-H股	3.03
883	中国海洋石油有限公司	2.64

倘若投资者对上述事宜有任何疑问,请致电本基金内地代理人的客户服务热线 95533。

基金管理人对本文件所载资料之准确性承担全部责任。

恒生投资管理有限公司 2019年4月30日

1此网站内容未经中国证监会审阅。